
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts
Gumijas zīmīte "Latvija" ar karogu, gumija, ar Velcro
Gumijas zīmīte "Latvija" ar karogu ir izturīga un moderna alternatīva
tradicionālajām auduma zīmītēm. Tā ir aprīkota ar Latvijas karogu un
uzrakstu "Latvija" latviešu valodā, un šī gumijas zīmīte ir paredzēta
ilgstošai lietošanai, izturīgāka pret nolietojumu nekā auduma zīmītes.
Velcro aizmugure ļauj viegli piestiprināt to pie jebkuras Velcro virsmas uz
apģērba, aprīkojuma vai aksesuāriem.

Galvenās iezīmes:

Izturīgs gumijas materiāls: Izgatavots no izturīgas gumijas,
nodrošinot, ka zīmīte ilgtermiņā saglabā savu izskatu.
Velcro aizmugure: Aprīkota ar Velcro aizmugurē, nodrošinot ātru un
drošu piestiprināšanu pie jebkuras Velcro virsmas.
Standarta izmērs: Piemērots dažādām apģērba un aprīkojuma vienībām.
Piezīme: Šī nav oficiāla Latvijas armijas emblēma. Pirms lietošanas
uz oficiālām formām, lūdzu, pārbaudiet to ar savu vienību.

Specifikācijas:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmērs: 7 x 4,5 cm
Materiāls: Gumija
Aizmugure: Velcro stiprinājums
Ražots: Ķīnā, pielāgots Lynxgear.lv

Gumijas zīmīte "Latvija" ar karogu ir stilīgs un izturīgs papildinājums
jūsu aprīkojumam, piemērots ikdienas valkāšanai vai taktiskai lietošanai.
Pirms lietošanas uz formas tērpa, pārliecinieties, vai jūsu vienība to
atļauj.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

